КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

9 августа 2018 года                                  № 61/231                                          ст.Веселая
О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения от 20 декабря 2017 года № 50/200

«О бюджете Веселовского сельского поселения

Павловского района на 2018 год»

Внести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2018 года № 54/217 «О бюджете Веселовского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики  бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района  на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 11722,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 13665,7 тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации Веселовского сельского поселения Павловского района  в сумме 5,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Веселовского сельского поселения Павловского района на 1 января 2019 года в сумме 555,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Веселовского сельского поселения Павловского района  в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) дефицит бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района в сумме 1943,5 тыс. рублей.
2. Приложения 1, изложить в следующей редакции.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Веселовского сельского

поселения Павловского района
С.В.Мороз
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета
Веселовского сельского

поселения Павловского района

от 09.08.2018 г № 61/231
Перечень и коды главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района – органа местного самоуправления Веселовского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Веселовского сельского поселения Павловского района

	главного администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета

Веселовского сельского поселения Павловского района
	доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Веселовского сельского поселения Павловского района

	1
	2
	3

	992

	Администрация

Веселовского сельского поселения  Павловского района

	992
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли остающиеся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий созданных сельскими поселениями

	992
	1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	992
	218 05030 100000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	992
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 49999 10 0000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992

	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельским поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	992
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	992

	2 07 05030 10 0000 180

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных  сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992

	2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	992

	01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992

	01 03 0100 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992

	01 03 0100 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Специалист I категории администрации

Веселовского сельского поселения
Г.В.Артюх